[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2010 г. № 168/21

О предложении Главы города Лобня
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и  Уставом города Лобня, рассмотрев предложения Главы города Лобня о создании на базе спорткомплекса Государственного научного учреждения Всероссийский научно-исследовательский институт кормов имени В.Р. Вильямса Российской академии сельскохозяйственных наук,  передаваемого в муниципальную собственность города Лобня,  структурного подразделения  городской детско-юношеской спортивной школы Управления образования города Лобня, учитывая неудовлетворительное состояние принимаемого  в муниципальную собственность города Лобня спорткомплекса,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поддержать предложение Главы города Лобня о создании на базе спорткомплекса Государственного научного учреждения Всероссийский научно-исследовательский институт кормов имени В.Р. Вильямса Российской академии сельскохозяйственных наук,  передаваемого в муниципальную собственность города Лобня, структурного подразделения  городской детско-юношеской спортивной школы Управления образования города Лобня.

2. Предложить Главе города Лобня Соколу С.С.:

- в 2010 году изыскать возможность финансирования первоочередных работ по восстановлению данного объекта;

- предусмотреть в бюджете 2011 года  финансирование ремонтно-восстановительных и строительных работ на указанном объекте, а также финансирование процесса функционирования создаваемого подразделения ДЮСШ  Управления образования города Лобня.

3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов  Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«23» 09. 2010г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н.Гречишников